ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO MAGRO

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA MULHER RESOLUÇÃO Nº

01/2025

O Conselho Municipal dos Direitos da Mulher - CMDM de
Campo Magro/PR, em reunião ordinária nº 01/2025, realizada
aos doze dias do mês de março do ano de dois mil e vinte e
cinco,

RESOLVE:

Art. 1º – APROVAR, sem ressalvas, a indicação por Ofício Nº
06/2025 da servidora Juliane Cristina Fogaça, como secretária
executiva do CMDM;

Art. 2º – APROVAR, sem ressalvas, a indicação por Ofício Nº
24/2025 da Secretaria Municipal de Assistência Social, da
servidora Norma Santana da Silva Costa, como representante
governamental suplente do CMDM;

Art. 3º – NOMEAR, nova composição da Comissão de
Organização da Conferência Municipal da Mulher, que passou
a ter a seguinte composição: Sonia Mara Gonçalves Kudlawiec
e Marcia de Oliveira dos Santos, representantes
governamentais e Sueli Manfron Boza e Joziany Silva
Fernandes, representantes não governamentais.

Art. 4º - Esta Resolução entra em vigor na data de sua
publicação.

PUBLIQUE-SE

Campo Magro, 31 de março de 2025.

DEISI MALINOSKI ANDRADE
Presidente do CMDM

Publicado por:
Isabel Cristine da Paixao Azevedo Marques

Código Identificador:04638D44

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 02/04/2025. Edição 3248
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amp/